ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO ADITIVO
2°AD.CONT.N°125/2018

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 006PE/2020. RESULTADO/HOM.

DECRETO
DECRETOS

Edição 1.742 — Ano 17
10 de agosto de 2020

Página 2

Certificação Digital: ZATVBDJD-WU1GXTVT-UYSGZKAO-F2DZOC2T
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1299A4360__

TERMO ADITIVO

2°AD.CONT.N°125/2018

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
ESPÉCIE: 2° (Segundo) termo aditivo de prazo do contrato nº 125/2018. PARTES: MUNICIPIO DE CANUDOS –
CONTRATANTE: RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA - ME – CONTRATADA. OBJETO:
contratação de empresa de engenharia, para execução de obras de Revitalização de Canteiros na Avenida
Euclides da Cunha, Avenida Paulo Fontes e Avenida Santos Dumont no município de Canudos. ALTERAÇÃO:
CLAUSULA CONTRATUAL: 10. LICITAÇÃO: tomada de Preço n. 004/2018. Assinatura: Assinatura: 03/07/2020,
Vigência:06/07/2020 a 31/12/2020. Genario Rabelo de Alcântara Neto - Prefeito Municipal.

Edição 1.742 — Ano 17
10 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: ZATVBDJD-WU1GXTVT-UYSGZKAO-F2DZOC2T
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1299A4361__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 006PE/2020. RESULTADO/HOM.

Edição 1.742 — Ano 17
10 de agosto de 2020

Página 4

Certificação Digital: ZATVBDJD-WU1GXTVT-UYSGZKAO-F2DZOC2T
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.742 — Ano 17
10 de agosto de 2020

Página 5

Certificação Digital: ZATVBDJD-WU1GXTVT-UYSGZKAO-F2DZOC2T
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1299A4362__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.742 — Ano 17
10 de agosto de 2020

Página 6

Certificação Digital: ZATVBDJD-WU1GXTVT-UYSGZKAO-F2DZOC2T
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.742 — Ano 17
10 de agosto de 2020

Página 7

Certificação Digital: ZATVBDJD-WU1GXTVT-UYSGZKAO-F2DZOC2T
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2020-08-10T16:23:01-0300